
UCHWAŁA NR 727/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 521/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 kwietnia 2016 r. w 
sprawie szczegółowej organizacji i struktury Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu z wykazem 

poszczególnych komórek organizacyjnych oraz wykazem ich zadań.

Na podstawie § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przyjętego 
uchwałą Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 27/IV/2003 z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 521/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 kwietnia 2016 r.
w sprawie szczegółowej organizacji i struktury Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu z wykazem 
poszczególnych komórek organizacyjnych oraz wykazem ich zadań, wprowadza się  następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 2 wprowadza się ppk 23) Zespół Radców Prawnych ZRP.

2. Zmianie ulega struktura organizacyjna Starostwa -  załącznik Nr 1 do niniejszej  uchwały.

3. Wprowadza się nowe brzmienie § 25:

„§ 25. § 25 Zespół Radców Prawnych. Do podstawowych zadań  zespołu należy:

1) Świadczenie kompleksowych, bieżących usług prawniczych w zakresie doradztwa prawnego i 
reprezentacji prawnej, na rzecz Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, w tym:

a) sporządzanie opinii prawnych oraz udzielanie porad prawnych i konsultacji
w zakresie działalności samorządu powiatowego,

b) opiniowanie pod względem prawnym i redakcyjnym projektów uchwał Rady Powiatu, Zarządu 
Powiatu, zarządzeń Starosty Nowosądeckiego,

c) w miarę potrzeb udział w sesjach Rady Powiatu, posiedzeniach Komisji Rady Powiatu, posiedzeniach 
Zarządu Powiatu,

d) analizę prawną dokumentów przedstawianych przez Zarząd Powiatu, Starostę Nowosądeckiego, 
Sekretarza Powiatu, Skarbnika i przedkładanie  wniosków lub opinii prawnych  w tym zakresie,

e) konsultację  w sprawach z zakresu prawa administracyjnego prowadzonych przez Wydziały i Zespoły 
Starostwa Powiatowego,

f) pomoc prawną przy zawieraniu umów i porozumień, których stroną jest Powiat Nowosądecki lub 
Starosta Nowosądecki z uwzględnieniem zasad prawa zamówień publicznych, prawa cywilnego, 
administracyjnego oraz samorządowego,

g) pomoc prawną przy redagowaniu umów pracowniczych, opiniowaniu spraw prowadzonych  przez 
Zespół ds. Osobowych,

h) udział w negocjacjach i mediacjach w ramach pozasądowego rozwiązywania sporów, w których jedną 
ze stron jest Powiat Nowosądecki lub Starosta Nowosądecki jako przedstawiciel Skarbu Państwa,

i) bieżącą informację prawną o najistotniejszych zmianach przepisów prawnych dotyczących samorządu 
powiatowego.

2) Zastępstwo sądowe przed sądami powszechnymi, sądem administracyjnym, organami administracji 
rządowej i samorządowej a także przed organami egzekucyjnymi,
w których Powiat Nowosądecki lub Starosta Nowosądecki działający w imieniu Skarbu państwa są 
stronami postępowania, przy zastosowaniu w tym zakresie procedury wewnętrznej obowiązującej w 
Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu.

3) Inne sprawy wynikające z obowiązujących przepisów prawa, merytorycznie związanych z zadaniami 
zespołu”.

Id: D0EBDF68-58A5-4CC6-8819-D83235812B72. Uchwalony Strona 1



4. Dotychczasowy § 25  i kolejne otrzymują numerację  26 i następne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: D0EBDF68-58A5-4CC6-8819-D83235812B72. Uchwalony Strona 2



 

  

SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ STAROSTWA POWIATOWEGO W NOWYM SĄCZU 
Załącznik nr 1 

ZARZĄD POWIATU 

STAROSTA 

 
WICESTAROSTA 

 

SEKRETARZ POWIATU 

 

SKARBNIK POWIATU 

 

Zespół ds.  
Osobowych 

Zespół ds. 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego 

Audytor Wewnętrzny 

Powiatowy  
Rzecznik Konsumenta 

 

Samodzielne Stanowisko 
Pracy ds. BHP 

 

Wydział 
Finansowy 

Wydział Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa  

i Leśnictwa 

 
 

Wydział  
Geodezji  

Wydział 
Komunikacji  
i Transportu 

 
 

Wydział Edukacji,  
Kultury i Sportu 

 

Archiwum 
Zakładowe 

 
 

Biuro  
Rady i Zarządu 

Powiatowe 
Centrum 

Zarządzania 
Kryzysowego 

Biuro Promocji, 
Turystyki 

i Współpracy 
z Zagranicą  

Administrator 
Bezpieczeństwa  

Informacji 

 

Legenda: 
 

Stałe komórki organizacyjne 

 

Zależności służbowe 

 

Zespół ds. 
Zamówień Publicznych 

 

Powiatowe 
Centrum 

Wspierania 
Organizacji 

Pozarządowych 

 

Zespół Zdrowia 
i Spraw Obywatelskich 

Zespół ds. 
Kontroli i Analiz 

 

Wydział 
Administracyjny 

Pełnomocnik ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych 

 

Kierownik  
Kancelarii Tajnej 

RADA POWIATU 

Inspektor Bezpieczeństwa 
Teleinformatycznego 

 
 

Wydział  
Budownictwa  

Zespół ds. 
Gospodarki 

Nieruchomościami 

Zespół  
Radców Prawnych 

 

Id: D0EBDF68-58A5-4CC6-8819-D83235812B72. Uchwalony Strona 3




